

امنیتی

دستگیری ۴ عامل اصلی و دخیل در حادثه تروریستی راسک

سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا به تشریح آخرین اقدامات واحدهای عمل کننده فراجا در مبارزه با تروریسم پرداخت و بیان داشت: پس از حادثهٔ راسک این قول را به ملت عزیز ایران دادم که انتقامی جانکاه از تروریست‌ها خواهیم گرفت و شایسته است اعلام نمایم که واحدهای عمل کننده پلیس در مبارزه با تروریسم طی چند روز گذشته به توفیقات قابل توجهی دست یافتند. وی تأکید کرد: چهار عامل اصلی حادثهٔ راسک را در عملیاتی غافلگیرانه زنده و سالم دستگیر کردیم که موجب شوک و ضربه روانی به گروهک معاند شد. آن‌ها تصور می‌کردند که از رصد اطلاعاتی ما خارج شده‌اند.

سردار رادان با بیان این که تعدادی سلاح و تجهیزات برای اجرای ترور و مبالغی ارز از جانیکاران کشف و ضبط گردید، گفت: به رده‌های مرتبط در فراجا ابلاغ شد تا مستندات بلافاصله و با تکمیل تحقیقات در اختیار افکار عمومی قرار گیرد.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران افزود: به اطلاعاتِ خوبی در خصوص دستگیریِ بسیاری عوامل و اَمْرانِ حادثه راسک رسیده‌ایم و ریشه تروریسم را بازن الله خواهیم سوزاند.

هلاکت ۲ تروریست در مرز سراوان

همچنین علیرضا مرحمتی معاون امنیتی و انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۲ تروریست در سراوان که قصد عملیات انتحاری داشتند قبل از انجام هر گونه اقدامی به هلاکت رسیدند.

علیرضا مرحمتی اظهار کرد: ۲ تروریستی که در سراوان قصد انجام اقدام خرابکارانه داشتند تحت تعقیب نیروهای نظامی و امنیتی قرار گرفته و قبل از هر گونه اقدامی به اثر موادی که همراه آنان بود منفجر و به هلاکت رسیدند.

دفاعی

سامانه‌های باور ۳۷۳ و معیبد

دست بلند نیروی پدافند هوایی

امیر سرتیپ دوم سعید امیری فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب غرب در جمع مسئولان و رؤسای این منطقه پدافندی گفت: سامانه های دفاعی، یکی از مؤلفه های مهم تأمین امنیت است و ارتقاء این سامانه ها نقشی اساسی و کلیدی در صیانت از منافع ملی ایفاء می‌کند.

وی با اشاره به اینکه در سنایه پیشرفت جهشی و چشم گیر سامانه های پدافندی، به امنیتی پایدار دستست یافته ایم، افزود: این مهم ریشه در تلاش شبانه روزی و توجه به عوامل مؤثر بر ارتقای جایگی این سامانهها دارد.

امیر سرتیپ دوم امیری خاطرنشان کرد: بدون شک یکی از نشانه های سرعت پیشرفت ایران در عرصه های دفاعی، رونمایی از سامانه هایی همچون باور ۳۷۳ و پهپاد کرار معجزه به موشک معیبد است. این سامانه ها دست بلند نیروی پدافند هوایی در مقابله با تهدیدات هستند و به عنوان برگ برندهای نقش خود را ایفاء می‌کنند. وی گفت: سامانه های دفاعی رونمایی شده تنها بخشی از دستاوردهای ما است و بسیاری از توانمندی ها و دستاوردهای پدافعیان در شرایط حساس رونمایی می‌شوند و در راستای امنیت ملی و صیانت از منافع ملی تا پای جان ثابت قدم می‌مانیم.

احزاب

چرا لاریجانی در مراسم سالگرد ارتحال

آیت‌الله هاشمی شوکت نکرد

در روزهای اخیر برخی با اشاره به عدم حضور علی لاریجانی در مراسم سالگرد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی که با حضور جمع گسترده‌ای از میانه‌روها برگزار شده بود مدعی شدند که علی لاریجانی تمایلی به همراهی با میانه‌روها ندارد و از آن‌ها کناره گرفته‌است.

منصور حقیقت‌پور، نماینده پیشین مجلس و از چهره‌های سیاسی نزدیک به علی لاریجانی، بی‌ارد این گمانه‌زنی‌ها، دلیل عدم حضور رئیس پیشین مجلس در مراسم سالگرد درگذشت هاشمی رفسنجانی را مختصری کسالت و سفر خارج از شهر او عنوان کرد.

عدم حضور علی لاریجانی در سالگرد آیت‌الله هاشمی در کنار شخصیت‌هایی مانند سیدمحمد خاتمی و حسن روحانی پیش‌بینی احتمال اثرگذاری سیاسی این چند چهره میانه‌رو در کنار هم را دچار ابهام و سوال کرد.

منصور حقیقت پور اما تأکید کرده‌است که تنها دلیل عدم حضور علی لاریجانی مختصر کسالت و سفر خارج از شهر او بوده است و نه شایعات دیگری که در این باره مطرح شده‌است.

واکنش دفتر علی لاریجانی به اخباری

از فعالیت‌های انتخاباتی وی

دفتر علی لاریجانی همچنین با انتشار اطلاعیه‌ای در شبکه اجتماعی ایکس، اعلام کرد: «نتعاقب انتشار اخبار متفاوت مخصوصاً پیرامون نقش دکتر علی لاریجانی در انتخابات مجلس شورای اسلامی که گاه همراه با گمان‌هایی از سر سیاست‌زدگی نیز بوده است، دفتر ایشان اعلام می‌نماید اینگونه حدسیات با هر نیتی، از صداقت برخوردار نیست و اخبار ایشان صرفاً از طریق @larjanioffice@ و @alilarjani_ir در توئیتر و تلگرام و نشانه‌ی Larjani_ir در اینستاگرام قابل پیگیری است.»

ویژه

خبرگزاری فارس مدعی شد

نظر سنجی‌ها درباره میزان مشارکت در انتخابات

۱۱ اسفند به حدود ۴۰ درصد رسید

براساس حداقل ۴ نظر سنجی توسط ۴ موسسه جانگانه در فاصله ۲ تا ۳ ماه قبل از انتخابات ۱۱ اسفند امسال، میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان تاکنون در کل کشور به طور میانگین به نرخ ۴۰ درصد رسیده است. این در حالی است که روند مشارکت در انتخابات‌ها معمولاً در ایام نزدیک به انتخابات افزایشی می‌شود.

بر اساس یک نظرسنجی قدرت ایران در منطقه مورد سوال از مردم ایران قرار گرفته است که بر این اساس ۲۷٫۵ درصد از مردم اعلام کرده اند قدرت ایران طی سال‌های آینده افزایش خواهد یافت، ۲۴ درصد اعلام کردند فرقی نخواهد کرد، ۲۵ درصد نیز اعلام کردند کمتر خواهد شد و بقیه اعلام کردند برآوردی ندارند. بر اساس نتایج حاصل از یک نظرسنجی میزان افتخار به ایرانی بودن و احساس تعلق به ملیت توسط مردم ایران نرخ ۹۱ درصد را ثبت کرده است.

دولت

حتی استیضاح کنندگان وزرا هم تأیید صلاحیت شدند

سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری درباره اتهامات مطرح شده علیه رئیس‌جمهور و هیات دولت در تأیید و رد صلاحیت‌ها گفت: باید برای مردم تبیین نشود که افراد بر چه مبنایی چنین ادعاهایی را مطرح می‌کنند. هیات‌های اجرائی انتخابات از افراد خوشنام و خیره‌آلمله ای که در میان مردم دارای اعتبار خوبی هستند؛ تشکیل می‌دهند که ۸ نفر آنها اعضای حقیقی و ۳ نفر حقوقی هستند. اینها افراد مستقلی هستند که براساس استعلام از مراجع پنجگانه اعلام نظر می‌کنند، لذا مطرح کردن این اتهامات به دولت بی‌اساس است.

وی در ادامه با بیان اینکه هیات‌های نظارت ارتباطی به دولت ندارند، خاطر نشان کرد: این هیات‌ها زیر نظر شورای نگهبان فعالیت می‌کنند و شورای نگهبان نیز نشان داده که تحت تاثیر اینگونه مسائل قرار نمی‌گیرد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری گفت: هدف دولت افزودن بر شعور انتخابات با رعایت جدی است که با حضور افراد از جریان‌های مختلف صورت می‌گیرد. جلسه اخیر رئیس‌جمهور با احزاب، به ادعان همه جلسه ای کم‌نظیری بود که از احزاب و گروه‌های مختلف در آن حضور داشتند. حسینی با تأکید بر اینکه دولت بنا دارد انتخابات به بهترین شکل ممکن برگزار شود، عنوان کرد: برخی گفتند که دولت برای رد صلاحیت منتقدان خود اقداماتی انجام داده است، در حالی که بسیاری از منتقدان حتی کسانی که در استیضاح وزیر شوکت کردند همه تأیید صلاحیت شده‌اند.

انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ با یک شگفتی روبرو بود، انتخاباتی که در آن رقیب اصلی منتخب انتخابات یعنی ابراهیم رئیسی، آراء باطله بود و آراء محسن رضایی و دیگر کاندیداهسا در رده های بعد از آراء باطله قرار گرفته بود.

به گزارش خبرآنلاین، «رقابت با آرای باطله» کلید واژه‌ای بود که حسن روحانی، رئیس دولت دوازدهم در مراسم سالگرد آیت‌الله هاشمی رفسنجانی استفاده کرد، روحانی در این مراسم با یادآوری شرایط انتخابات مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم در سال های ۹۸ و ۱۴۰۰، از این دو انتخابات تحت عنوان «انتخابات حداقلی» یاد کرد و تأکید کرد:«شرایط فعلی انتخابات امتحان بزرگ تاریخی برای شورایی محترم نگهبان است».

او بـسا کنایه بـه آراء کاندیداهـای انتخابات ۱۴۰۰، عنوان کرد :« باز می‌خواهیم کاری بکنیم که رقیب اول منتخب اول ملت آرای باطله باشند؟! در ۱۴۰۰ رقیب کسی که انتخاب شد، هیچ‌کس نبود جز آرای باطله رأی اول رأی رئیس‌جمهوری بود، رأی دوم آرای باطله‌خ ب چرا این کار را کردیم؟! چـرا ۳ میلیون و هفتصد هزار، چـرا حدود ۴ میلیون نفر رفتند رأی سفید و باطله به صندوق ریختند! چـرا این کار را کردیم؟! خـب یک نفر دیگر را تأیید می‌کردیم یک انتخابات رقابتی به پا می‌شد. ببینید مقام معظم رهبری سخن بسیار مهمی فرمودند، فرمود اگر حصول می‌خواهید که کشور نیاز به تحول دارد) در سایه انتخابات است. ما تحول می‌خواهیم، ملت ما تحول و تغییر می‌خواهد. حصول از اصلاحات هم بالاتر و گسترده‌تر است. مردم یک زندگی راحت می‌خواهند.»

اشاره روحانی به رقیب اول آرای باطله با فرد منتخب از نتایج انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ از سوی وزارت کشور، مشخص شد آراء باطله با آمار ۳ میلیون و ۷۲۶ هزار ۸۷۰ و ۸۷۰ که حدود ۱۳ درصد از مجموع آرای مأخوذه را شامل می‌شد، بزرگترین رقیب فرد منتخب یعنی ابراهیم رئیسی در این انتخابات بوده، رقیمی که میزان آرای او از آرای سایر رقبا از جمله محسن رضایی بیشتر بود.

برهمن اساس در انتخابات ۱۴۰۰ سعید ابراهیم رئیسی با ۱۷ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ و ۶۱٫۹۵ درصد آرا ، محسن رضایی با ۳ میلیون و ۴۱۲ هزار و ۷۱۲ و ۱۱٫۷۹ درصد آراء، عبدالناصر همتی با ۲میلیون و ۴۲۷ هزار

و ۲۰۱ و ۸٫۳۸ درصد آراء، سعید امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی با ۹۹۹هزار و ۷۱۸ و ۳٫۴۵ درصد آراء، سفید و باطله ۳ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۸۷۰، رای با ۱۲٫۸۸ درصد آرا و کل آراء مأخوذه ۲۸میلیون و ۹۳۳ هزار و ۴ نفر حدود ۴۸۸ و مجموع واجدین شرایط ۵۹ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۳۰۷ نفر بود.

روحانی نگران چیست؟

اما نگرانی روحانی بخاطر چیست؟ تأکیدات چندین باره او بر ضرورت مشارکت حداکتری در انتخابات و عملیاتی شدن تأکیدات رهبری درباره انتخابات حداکثری و انتخابات رقابتی از کجا نشات می‌گیرد؟ مرور اظهارات او طی چند ماه اخیر و مشخصاً اظهاراتش در مراسم سالگرد رحلت آیت الله هاشمی علت این نگرانی‌ها را روشن می‌کند.

او در این مراسم می‌گوید:« برای اولین بار در سال ۹۸ و ۱۴۰۰ ما انتخابات حداقلی داشتیم. این درد را به کجا ببریم؟! خب در ۹۸ شما که می‌گفتید دولت حاکم محبوبیت ندارد، خوب تأیید می‌کردید آن‌هایی را که طرفدار دولت بودند. به نظر شما که محبوبیت نداشتند، رأی هم نمی‌آوردند. خیلی هم برای آن خوب بود که. چرا هرکس در ۹۸

استقرار ۱ یگان موشکی و پهبادی در مرزهای ایران

امنیت پایدار هم موثر است.

وی در رابطه با ایجاد یگان های موشکی نیروی زمینی امام داد: دو نوع موشک به تأیید رسیده ستاد کل نیروهای مسلح مراحل ساخت آنها در نیروی زمینی ارتش پایان یافته است که در آینده ای نزدیک رونمایی و تولید انبوه آنها آغاز می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در ساختار جدید نیروی زمینی ۵ یگان پهبادی و ۵ گروه موشکی پیش بینی کرده ایم که در حال استقرار در مرزها هستند که به موقع اطلاع رسانی می‌شود.

سرتیپ حیدری در مورد حمله تروریستی کرمان و لزوم برخورد قاطع با آنها ضمن محکوم کردن این حرکت تروریستی کورکورانه دشمنان گفت: دشمنان ما، دشمنان قسم خورده ای هستند که با حمایت دنیای

استکبار به ظن خود در صدد سلب امنیت ما هستند. وی یادآورشد: همه دنیا و وجدان های بیدار سیاسی و غیرسیاسی می‌دانند با وجود اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی در موقعیتی قرار گرفته است که اطراف آن ناامنی هایی وجود دارد اما به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و رهبری وای رهبر معظم انقلاب و هوشیاری و بیداری نیروهای مسلح و جامعه اطلاعاتی، ایران جزو کشورهای بسیار امن در منطقه و دنیا است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: دشمنان شرات می‌کنند و کورکورانه اقداماتی انجام می‌دهند که این اقدامات باعث رسوایی روز به روز خود آنها می‌شود. سرتیپ حیدری با بیان این که اقدام کور تروریستی کرمان اصلا نیازی به سازماندهی نداشت، گفت: جمعیت عاشقی برای عرض ادب و احترام در کنار مزار سردار سلیمانی شهید بزرگوارمان گردهم آمده بودند که تروریست ها، آنها را به شهادت رساندند، این کار تنها از دست انسان های خبیثت و ناپاکی همچون داعش و گروهک های آدم کش و کودک کش بر می‌آید که بی‌رحمانه جنایت می‌کنند.

کوچکترین نسبتی، کوچکترین حمایتی از دولت کرد او را رد صلاحیت کردید؟ چرا چنین کاری کردید؟ شما که گفتید این دولت اصلا محبوبیت ندارد در جامعه! کسی آن را قبول ندارد! خوب همه طرفداران دولت را تأیید می‌کردید و آن‌ها رأی نمی‌آوردند و حرف شما به کرسی نشانده می‌شد. چرا ۹۸ کاری کردیم که اکثریت مردم پای صندوق آرا نماندند. البته طبق قانون، یک انتخابات بگوئیم این انتخابات درست نیست، به هر حال قانونی است. اما آن انتخاباتی است که ملت ما در انقلاب به دنبال آن بود، آن انتخاباتی است که امام توصیه می‌کرد، آن انتخاباتی بود که می‌توانست قدرت ملی را بالا ببرد. آن انتخاباتی بود که مردم را آرام می‌کرد.»

روحانی در ادامه مروری بر دو انتخابات با مشارکت بالا می‌زند و تأکید می‌کند: «ما انتخابات ۹۲ و ۹۶ داشتیم. در ۹۲ نزدیک ۷۳ درصد، در ۹۶ بیش از ۷۳ درصد. مردم پای صندوق آرا آمدند، رأی دادند. چطور شد که در ۹۲ ما هر جراحی اقتصادی کردیم مردم تحمل کردند؟ ما همان هفته‌های اول

نگرانی‌ها از «مشارکت حداقلی» در انتخابات اسفندماه ادامه دارد

بازخوانی یک شگفتی در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم



مردم دولت را مال خودشان می‌دانستند، چرا نتوانستند برجام را از بین ببرند؟ بعد از تیر ۹۴ تا ۲۷ دی ۹۴ که برجام اجرایی و عملیاتی شد ۵ عملیات بزرگ، که الان نمی‌خواهم توضیح دهم که آخرینش سفارت عربستان بود، خورده‌ای انجام دادند تا برجام را از بین ببرند. چرا ناموفق بودند؟ چرا نتوانستند؟ به دلیل اینکه دنیا می‌دانست پشت سر دولت، ملت است. وزیر خارجه آمریکا به وزیر خارج ما گفته بود مسا اجتماع مردم را در سفر فلانی (یعنی بنده) در اصفهان دیدیم. در ۱۵ بهمن سال ۹۳ من به اصفهان رفتم، سفر استانی. اجتماع عظیم بی‌نظیری بود. بعضی از دوستان اصفهانی می‌گفتند تا حالا ما یک همچنین اجتماعی یک همچنین عظمتی ما ندیده‌ایم. در آن اجتماع بزرگ وزیر خارجه آمریکا به وزیر خارجه ما گفته بود ما می‌دانیم ملت حامی دولت است و ما اصفهان را دیدیم.»

اظهارات روحانی حکایت از ضرورت همراهی مردم با دولت و حاکمیت برای پیشبرد برنامه دارد و بدون شک مشارکت حداکثری در انتخابات یکی از مهمترین جلوه‌های این همراهی است.

جزئیات جدید از حمله تروریستی کرمان



سنگ‌های مواد منفجره پاب بوده و عامل انتحاری قبل از این گیت خود را منفجر کرده بود.

فداکار با اشاره به اینکه تروریست‌ها توجیه شده بودند در مزار(گلزار شهدای کرمان) انفجار را انجام بدهند، افزود: دوربین‌های چهره زن در منطقه فعال و به بانک‌های اطلاعاتی و امنیتی متصل بود که افراد مورد در بلافاصله ردیابی و دستگیر می‌شدند و تعدادی زیادی از افراد متهم در این روزها دستگیر شدند.

وی با اشاره به اینکه عامل انتحاری دوم نیز نزدیک گیت ورودی از سمت تخت دریاقلی‌بیگ خود را منفجر کرده است، گفت: حداکثر آنچه به ذهن می‌آمد در بحث امنیت انجام شد و حتی در ارتفاعات دوربین نصب شده بود و علی رغم همه موارد این اتفاق افتاد و گروه‌های زیادی برای بررسی ابعاد حادثه به کرمان آمدند و کار انجام خواهد شد.

فداکار افزود: علت نداشتن مکان مراسم تشییع شهدا نیز به دلایل امنیتی بود زیرا با ارزیابی‌ها، تهدیداتی متصور شد و مجبور شدیم مکان را تغییر دهیم.

وی با اشاره به ادامه پیگیری‌ها برای روشن شدن ابعاد حمله تروریستی کرمان گفت: خائنانی که این تروریست‌ها همکاری داشتند، پشتیبانی کردند و کسانی که منزل و کارت بانکی خود را در اختیار این افراد قرار داده‌اند، دستگیر شده‌اند و همچنان در حال پیگیری و بررسی هستند و به زودی مستندی از این موارد پخش خواهد شد.

رئییی:

فلسطین از مسئله اول جهان اسلام به مسئله اول جهان بدل شده است

صهیونیستی هشدار داده بودند و ذراه از این مواضع عقب‌نشینی نکردند، بارها اعلام شد که عادی‌سازی روابط نه برای کشورهای منطقه و نه برای رژیم صهیونیستی امنیت‌ساز نیست و امروز به برکت مجاهدت ملت فلسطین کسی جرأت سخن گفتن از عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها را ندارد و کشورهایی هم که به این خفت نت داده‌اند نمی‌توانند در مقابل ملت‌های خود، سر بلند کنند. رئیس‌ی در ادامه با اشاره به تشکیل دادگاه بین‌المللی کیفری برای محاکمه رژیم غاصب صهیونیستی و تلاش این رژیم برای منحرف کردن مسیر محاکمه خود خطاب به حقوق‌دانان دیوان بین‌المللسی کیفری گفت: اگر نتیجه اقدام شما منجر به صدور حکمی عادلانه شود، یقین بدانید سربلند خواهید بود و مورد تقدیر جامعه بشری قرار خواهید گرفت و اگر خدای ناکرده تحت تاثیر قدرت آمریکا و کشورهای غربی دست‌تان بلرزد پاسخگوی افکار عمومی نخواهید شد.

در هیچ مکتب حقوقی و ن‌زد هیچ وجدان آزاده‌ای برای کسی مشروعیت و مالکیت ایجاد نمی‌کند. چه کسی می‌پذیرد که تلاوم اشغال برای اشتغالگر حق مالکیت و مشروعیت وجود دارد؟ تلاوم اشغال فقط خسارت و خلع‌خوابی است. وی با بیان این که «امروز دست برتر و حق متعلق به کسانی است که به مقاومت باور دارند و با تلاقیّت و ابتکارات خودشان از ایستادی با سسنگ به مقاومت با موشک و پهپاد دست یافته‌اند»، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران بارها به شکل رسمی، با آوای بلند و بدون هیچ لکننت زبانی اعلام کرده که از جریان مقاومت و حق ملت فلسطین حمایت می‌کند. اساسا همه باید از کسانی که از هويت، دین، سرزمین و خانواده خود در برابر تجاوزگران دفاع می‌کنند، حمایت کنند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که «پاسخ ۷۵ سال اشغال، کشتار و ظلم، در وهله اول پایان اشغال و در وهله بعد مجازات و طلب خسارت از متجاوز است»، تصریح کرد: تلاوم اشغال

جهان اسلام شکل گرفت چرا که تنها راه در مقابل زیاده‌خواهی، ظلم و تعدی راه فقط مقاومت و ایستادگی می‌دانست. وقتی جریان ظالم منطق و مذاکره را بر نمی‌تابد، تنها منطق در مقابل او ایستادگی و مقاومت است. وی با بیان این که «امروز دست برتر و حق متعلق به کسانی است که به مقاومت باور دارند و با تلاقیّت و ابتکارات خودشان از ایستادی با سسنگ به مقاومت با موشک و پهپاد دست یافته‌اند»، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران بارها به شکل رسمی، با آوای بلند و بدون هیچ لکننت زبانی اعلام کرده که از جریان مقاومت و حق ملت فلسطین حمایت می‌کند. اساسا همه باید از کسانی که از هويت، دین، سرزمین و خانواده خود در برابر تجاوزگران دفاع می‌کنند، حمایت کنند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که «پاسخ ۷۵ سال اشغال، کشتار و ظلم، در وهله اول پایان اشغال و در وهله بعد مجازات و طلب خسارت از متجاوز است»، تصریح کرد: تلاوم اشغال